
DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ
1. Právní vztah touto smlouvou založený, jakož skutečnosti smlouvou výslovně 

nedotčené, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Jakékoliv změny 
této smlouvy mohou být provedeny dohodou smluvních stran pouze písemně, formou 
dodatku ke smlouvě.

2. V případě, že bude třeba určité vyrozumění, dopis nebo právní úkon doručit druhé 
ze stran prostřednictvím subjektu, který má v předmětu podnikání doručování zásilek, 
má se za to, že účinky doručení nastávají třetí (3.) pracovní den po odeslání listiny 
na tu adresu, která je uvedena v obchodním nebo živnostenském rejstříku nebo je 
od této adresy odlišná, ale byla obchodním partnerem sdělena jako kontaktní adresa.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží zhotovitel 
a jeden objednatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní 
strany se dohodly na celém obsahu smlouvy a její autentičnost potvrzují svým 
podpisem.

X.

V Plzni V Plzni dne

Za zhotovitele: Za objednavatele:

Kateřina Betlachová Ing. Mgr. Zuzana Koubíková


